关于举办*********竞赛校内选拔赛的通知
(标题：二号宋体加粗)

各学院：（仿宋、三号、加粗）
为了促进大学生学好数学，帮助学生打好数学基础，提高考研数学的竞争力，同时选拔数学特长学生参加2020年第十二届全国大学生数学竞赛，由教务处举办，统计与应用数学学院、数学竞赛协会联合承办我校第五届大学生数学竞赛校内赛。现就有关事项通知如下：（正文：仿宋、三号、固定值、行间距30磅）
一、主办单位 （固定合格不变）
安徽财经大学教务处
    安徽财经大学创业学院
二、承办单位  （根据各单位情况）
安徽财经大学统计与应用数学学院
安徽财经大学大学生数学竞赛协会
三、参赛对象 （根据各单位情况）
安徽财经大学所有全日制在校本科生
四、报名方式
1.报名时间：2021年  月  日   点之前
2.报名方式：登录“智慧校园—学科竞赛申报审核—安徽财经大学创新创业管理平台”；通过“报名参赛”模块填写“项目成员、指导教师”。 （这个必须有哈）
3.组建交流群：参赛团队加入数学竞赛校内选拔赛交流群（群号：885717318）。（根据各个赛事实际情况而定）
5、 竞赛时间
2021年  月  日下午：15：00——17:00
六、奖项设置
大赛设一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖四种奖项，根据报名参赛学生人数规模来确定各等级奖项名额，原则上一等奖不超过参赛人数比例的5%，二等奖不超过参赛人数比例的15%，三等奖不超过参赛人数比例的30%，优秀奖不超过参赛人数比例的40%。（根据各个赛事实际情况而定）
6、 [bookmark: _GoBack]联系方式(必须有)

教务处（创业学院）
2021年  月   日